

Årsredovisning

Northern Standard AB

559003-2057

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Färdig
2023-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produkt, design, organisation, varumärke, marknadsföring och reklam samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även utveckla, designa och marknadsföra egna digitala tjänster och fysiska produkter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7:3§ upprättas inte någon koncernårsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 324 280	2 918 861	3 166 421	944 000
Resultat efter finansiella poster	-168 178	748 366	1 493 851	-298 000
Soliditet %	68	66	60	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom verksamheten minskat pga föräldrarledighet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 189 483	440 708	1 680 191
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		440 708	-440 708	0
- Årets resultat			159 370	159 370
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 130 191	159 370	1 339 561

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 130 191
<i>Årets resultat</i>	<i>159 370</i>
<i>Summa</i>	<i>1 289 561</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	330 000
Balanseras i ny räkning	959 561
<i>Summa</i>	<i>1 289 561</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 324 280	2 918 861
Övriga rörelseintäkter	14 656	14 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 338 936	2 933 521
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-190 562	-51 139
Handelsvaror	0	-39 072
Övriga externa kostnader	-300 916	-251 758
Personalkostnader	-933 748	-1 739 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-81 665	-108 887
Övriga rörelsekostnader	0	-381
Summa rörelsekostnader	-1 506 891	-2 190 817
Rörelseresultat	-167 955	742 704
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	5 856
Räntekostnader och liknande resultatposter	-262	-194
Summa finansiella poster	-223	5 662
Resultat efter finansiella poster	-168 178	748 366
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	379 000	-190 000
Summa bokslutsdispositioner	379 000	-190 000
Resultat före skatt	210 822	558 366
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 452	-117 658
Årets resultat	159 370	440 708

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	347 854	429 519
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		347 854	429 519
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		150 000	0
Andra långfristiga fordringar		913 900	513 900
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 113 900	563 900
Summa anläggningstillgångar		1 461 754	993 419
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		646 875	0
Övriga fordringar		233 724	369 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 636
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		880 599	376 478
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 827	2 107 796
<i>Summa kassa och bank</i>		94 827	2 107 796
Summa omsättningstillgångar		975 426	2 484 274
SUMMA TILLGÅNGAR		2 437 180	3 477 693

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 130 191	1 189 483
Årets resultat	159 370	440 708
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 289 561	1 630 191
Summa eget kapital	1 339 561	1 680 191
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	400 000	779 000
Summa obeskattade reserver	400 000	779 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 800	7 558
Skulder till koncernföretag	343 248	343 248
Skatteskulder	0	118 874
Övriga skulder	335 571	533 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	697 619	1 018 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 437 180	3 477 693

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	570 435	56 162
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	514 273
Utgående anskaffningsvärden	570 435	570 435
Ingående avskrivningar	-140 916	-32 029
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-81 665	-108 887
Utgående avskrivningar	-222 581	-140 916
Redovisat värde	347 854	429 519

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Northern Dreams AB	559065-1401	Stockholm

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Anders Färdig

Anders Färdig

2023-06-20